技能士章申込書

公益社団法人　全国ハウスクリーニング協会　御中

　下記のとおり、技能士章の発行を申し込みます。
　　　2024 年　　　月　　　日

〒　　　　　-

　  　―　　　―

≪記載上の注意等≫
1 写真貼付欄には写真（縦4 cm×横3 cm）を裏面に氏名を記入のうえ、貼付してください。

※カラー、脱帽、正面、上半身、背景は無地、6ヶ月以内に撮影したもの、デジカメは不可。
2 お申込み、ご入金の〆切は、2024年3月8日（金）です。
3 発送は、4月中旬以降となる予定です。

≪お申し込みの流れ≫
　①申込書の提出（郵送）　⇒　②協会より購入金額の連絡（FAX）　⇒　③振込　⇒　④技能士章の発行・発送

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

※協会事務局記入欄    （2024 年　　月　　日）

金額    4,000円　×　　　枚

合計金額 　　　　　　　　　　　　　　円 （振込手数料はご負担願います。）

・ 上記、金額をお振込頂きますようお願いいたします。

・ お申込み、ご入金の〆切は、2024年3月8日（金）です。

 月      日
振込先
予定 みずほ銀行　　　ゆうちょ銀行

みずほ銀行 飯田橋支店 普1052308    または    ゆうちょ銀行 当座〇一九店 0666550

公益社団法人全国ハウスクリーニング協会　　TEL: 03－5802－7031   FAX: 03－5802－7032

氏名 氏名

生年月日
西暦
　　    年　　月　 日生 生年月日

西暦
　　    年　　月　 日生

取得年度

フリガナ フリガナ

申込者
（氏名又は団体名）

送付先

振込人
名義

電話番号 FAX番号
      ―    ―

※自宅にFAXが無い場合は所属

※団体の場合は担当者名
振込

予定日

             年度 取得年度              年度

技能士
番号

第         －　 　　　号
技能士
番号

第         －　 　　　号

氏名 氏名

フリガナ フリガナ

振込先

生年月日
西暦
　　    年　　月　 日生 生年月日

西暦
　　    年　　月　 日生

取得年度              年度 取得年度              年度

技能士
番号

第         －　 　　　号
技能士
番号

第         －　 　　　号

購入金額

公益社団法人　全国ハウスクリーニング協会 宛

写

真

貼

付

欄

（
裏
面
に
氏
名
を
記
載
）

写

真

貼

付

欄

（
裏
面
に
氏
名
を
記
載
）

写

真

貼

付

欄

（
裏
面
に
氏
名
を
記
載
）

写

真

貼

付

欄

（
裏
面
に
氏
名
を
記
載
）

※入金確認

/

※ＦＡＸ返信

/

いずれか〇をつけてください